— 1 —

关于近期外出就医管理的紧急通知

校属各单位、部门：

接经开区防疫指挥部通知，近期我市出现送医治疗回家后

确诊情况，为做好我校校园内师生员工就医管理，确保校园安

全，具体通知如下：

1.非必要不外出就医，校医院值班医生要切实负起责任，

严格把握病情，做好登记。医院负责将每天转诊人员的具体单

位及人员名单分类发送到学工、人事、后勤及老干处，所有转

诊人员名单发给保卫处（加强进门监管）。

2.发热病人由校医院救护车送至指定发热门诊就诊。发热

学生同宿舍的同学在该生核酸结果出来前，均需在宿舍健康观

察，等发热学生核酸结果成阴性后再恢复正常流动。发热学生

就诊回来必须到 AB 栋隔离 7 天。其他发热病人密切接触的人员

在该人核酸结果出来前，均需在住处健康观察，等核酸结果成

阴性后再恢复正常流动。

3.其他疾病外出就医必须经过校医院出具转诊证明，由所

在单位（部门）批准，安排专人专车全程陪同，并做好闭环管

理。就医返校后需居家隔离 7 天，学生没有居家条件的就统一

到我校集中隔离点 AB 栋隔离；教职工及家属、住户、租户居家

隔离；隔离期满后方可正常流动。

4.所有外出就医返校必须提供 24 小时内核酸检测证明。

— 2 —

5.切实加强我校集中隔离点的管理，根据隔离点管理要求

压实相关责任。校医院负责落实隔离管控人员的健康监测；保

卫处（物业）负责 AB 栋进出管理；学工处及各学院负责学生隔

离管理的落实；人事处负责教工的隔离管控；后勤负责家属、

住户及租户的隔离管控；老干处负责离退休人员的隔离管控。

6.所有需隔离人员请与校医院田忠民联系，电话：

13807064013。

7.请各单位（部门）加强管理，层层落实责任，确保校园

安全。

校疫情防控工作领导小组

2022 年 4 月 4 日